平成25年6月25日

会員各位

（一社）宮城県臨床検査技師会

 会長  長沢 光章

（公印省略）

学術研修会のご案内

謹啓

会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。今回、下記の内容

で研修会を開催いたします。ぜひご出席ください。

                謹白

記

研修会名：「採血業務について」

会場    ：  石巻赤十字病院 会議室

日時    ： 平成25年8月3日（土） 14：00 ～17：00

プログラム

14:00 レクチャー

「採血ガイドラインについて」

極東製薬株式会社学術部

14:30 講演

「採血技術について」

                        石巻赤十字病院看護部

４階東病棟 看護係長 佐々木武志 先生

15：15 シンポジウム 「採血業務の運用と課題について考える」

 シンポジスト

 東北大学病院検査部          鈴木 宏 技師

 大崎市民病院臨床検査技術部      山本 香織 技師

 仙台市立病院医療技術部臨床検査科   小野寺 佳子 技師

 石巻赤十字病院検査部臨床検査課    貫洞 貴美子 技師

総合討論

参加費  ：会員500 円、非会員1,500円 学生無料（学生証を提示ください。）

連絡先  ： 大崎市民病院検査部 氏家和明

      大崎市古川千手寺町2丁目3-10

       Tel： 0229-23-3311（6765）

      石巻赤十字病院検査部 小堺利恵

      石巻市蛇田字西道下 71 番地

           Tel： 0225-21-7220（3773）

主催 一般社団法人 宮城県臨床検査技師会学術部

生涯教育点数 専門 20 点

うら面へ

会場までのアクセス

お車のご利用の方

駐車場は一般駐車場をご利用ください。

三陸自動車道 石巻河南ICより車で5分

※お車のご利用をお勧め致します。

公共交通機関をご利用の方

JR仙石線 石巻駅よりタクシーにて10分

JR仙石線 蛇田駅よりタクシーにて5分

JR仙石線 石巻駅よりバスにて15分